

صیادمثن: این گل جواب اعتماد سرمربی بود

طرفداران
هال سیتی باز هم سفارش گل دادند

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper

ساز روز ولادت باسعادت امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد
یک شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم
شماره ۷۱۱۲ - ۸ صفحه - ۸۰۰۰ تومان
www.khabarvarzeshi.com

فبزرز

انزلی ۲۰
میلاد شعبانلو: به خاطر قایقران تا صبح نخوابیدم

اسنوکر ۷۰
صعود به قهرمانی جهان: وفایی رودروی ترامپ

کیتنسر بازیان مستطیل سنز
ستاره های یک پنجه اژ
۳۰ سالگی لویج گرتتید

فردوسی پور: مگر می شود خبرورزشی را نخوانم؟! |

طارمی واقعا هنرمندانه پنالتی می گیرد

عامل حمله به طارمی

شناسایی شد

۲ استقلال محروم می شوند

مجیدی در خطر از دست دادن بازی با سپاهان

ادامه دعوی استقلال با داوران

افشاریان: از مجیدی و چند استقلالی شکایت کرده ایم

شایعه عجیب در راهر و های فدراسیون

اسکوچیچ تا آخر جام ملت ها روی تیمکنت تیم ملی



پشت پرده پرسپولیس نشدن بیرانوند در نیم فصل

پای آقای مدیر عامل وسط بود

تبعات ناکامی تیم یحیی

شکست پرسپولیس در جام حذفی کشته داد!

برخلاف بازی اصفهانی ها با استقلال...

پرسپولیس - سپاهان بدون تماشاگر برگزار می شود

ستاره بزرگ فوتبال جهان در قطر

دیوید بکام تماشاگر ویژه بازی ایران - انگلیس

خبرگرد NEWS BROWSING

ستاره بزرگ فوتبال جهان هم به قطر می آید

بکام تماشاگر ویژه بازی ایران - انگلیس

قطری ها مدعی اند به لحاظ برنامه ریزی و انضباط بهترین جام جهانی تاریخ را برگزار خواهند کرد و علاوه بر آن، در حال تدارک هستند تا بیشترین حجم از ستارگان گذشته فوتبال دنیا را نیز برای تماشای این بازی ها و در واقع جهت تبلیغ میزبانی خودشان به دوحه بکشانند. تعداد زیادی از این نفرات برای مراسم افتتاحیه دعوت شده اند و با توجه به نزدیک بودن ورزشگاه های محل برگزاری مسابقات، قطعاً دیدارهای روزهای اول و دوم را نیز از نزدیک تماشا می کنند. این طور که در بحثها میان قطری ها عوامل فدراسیون های حاضر در جام جهانی مطرح شده، دیوید بکام ستاره بزرگ فوتبال انگلیس هم یکی از کسانی است که به احتمال فراوان نامش در فهرست مدعوین مراسم افتتاحیه قرار دارد و اگر به قطر سفر کند قطعاً تماشاگر خواهد بود.

اعتراف جالب رئیس کمیته داوران

اشتباه داور در ۷۷ بازی لیگ برتر!

لیگ برتر این فصل فوتبال کشورمان پر بوده از مشکلات داور و چالش فدراسیون فوتبال با بیانه باشگاهها در مورد اشتباهات داور. کار به جایی رسیده که باشگاهها در اطلاعیه های خود برای کمیته داوران فدراسیون هم خط مشی تعیین می کنند و اکثر باشگاهها معتقد هستند که قضاوتها علیه آنها انجام شده است. خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون در مورد این حجمها علیه داور می گفت: تا زمانی که VAR باشد ما این مشکلات را داریم اما در بررسی هایی که از ابتدای فصل تاکنون انجام داده ایم در ۱۴ بازی لیگ برتر ۱۵ داور شامل ۱۴ داور وسط و یک کمک داور با تصمیمات اشتباهشان در نتیجه بازی تأثیر گذار بودند. او در پایان تأکید کرد: در مسابقات لیگ دسته اول نیز از ۲۲۰ بازی در ۷۷ بازی اشتباه داور رخ داده که در نتیجه اثر گذار بوده است. در جام حذفی نیز از ۷۵ بازی انجام شده فقط در یک بازی اشتباه تأثیر گذار داشته ایم که در نتیجه اثر داشته است. در هر صورت ما به دنبال ارتقای سطح داور می هستیم و می خواهیم حق به حقدار رسد.

سرمربی اسبق هونور فقیایش را فراموش نکرده

تبریک شرف به پز شک استقلال

وینفرد شرف سه سال است که از فوتبال ایران رفته و کارش با استقلال به شکایت و کمیته انضباطی فیفا هم کشیده شد. او این وجود مرتب در گفت و گو با همه رسانه ها از جمله خبرورزشی تأکید دارد داستان هواداران استقلال و کسانی که با او در این تیم همکاری کردند از مدیران اسبق این باشگاه کاملاً جدا می داند. شرف دیروز با انتشار عکسی در اینستاگرام نوشت: استقلال در زمان سرمربیگری خودش را تبریک گفت تا نشان دهد همچنان مسائل این تیم و افرادی که با او کار می کردند را به طور دقیق دنبال می کند.

استراچیونی از میزبانی سعودیها شاک شد

سرمربی الغرافه از میزبانی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا انتقاد کرد. نشریه «الوطن» قطر خبر داد باشگاه الغرافه با درخواست استراچیونی از میزبانی امارات به دلیل مشکلات مالی و عدم امکان مسابقات فوتبال بعد از بازی با شیاب الاهلی به شدت از نبود VAR در بالاترین مسابقات فوتبال آسیا شاک شد و از AFC درخواست کرد تا این تکنولوژی را در ادامه مسابقات بیورد. در همین رابطه باشگاه الغرافه قطر درخواست قانونی از AFC بعد از شاک شدن استراچیونی داد. سعید تالیلی هافبک ملی پوش کشورمان در این فصل برای تیم قطری بازی می کند. مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۲-۲۰۲۱ اکنون به میزبانی عربستان در حال برگزاری است. نبود VAR در مسابقات به نوعی نقص میزبان به شمار می آید.



هیچ کدام میسر نشد. به غیر از بیرانوند، پیام در آن مقطع، مدیران باویشتا رسید، آنها جلسهای با بیرانوند گذاشتند و او را به دلیل بالا بودن مبلغ رضایتمانه و البته رقم درخواستی خودش منتهی شد اما پشت پرده پرسپولیس نشدن بیرانوند در آن مقطع چه بود و چرا پرسپولیس به خاطر باخت این تیم در آن مقطع و زمانی که پیشنهادهای دیگر مد نظر پرسپولیس بود که حتی در آن مقطع، مدیران باویشتا هم موضوع را با سرمربی تیمشان در میان گذاشتند و او با جدایی علیرضا مخالفت کرد. با این وجود مخالف اصلی جدایی بیرانوند از پرسپولیس، مدیرعامل باشگاه باویشتا بود. او در خصوص جدایی علیرضا اعلام کرد: فقط در صورتی اجازه جدایی به گلر پرسپولیس می دهم که تیم من در آن مقطع و زمانی که پیشنهادهای دیگر مد نظر پرسپولیس بود که حتی در آن مقطع، مدیران باویشتا هم موضوع را با سرمربی تیمشان در میان گذاشتند و او با جدایی علیرضا مخالفت کرد. با این وجود مخالف اصلی جدایی بیرانوند از پرسپولیس، مدیرعامل باشگاه باویشتا بود. او در خصوص جدایی علیرضا اعلام کرد: فقط در صورتی اجازه جدایی به گلر پرسپولیس می دهم که تیم من در آن مقطع و زمانی که پیشنهادهای دیگر مد نظر پرسپولیس بود که حتی در آن مقطع، مدیران باویشتا هم موضوع را با سرمربی تیمشان در میان گذاشتند و او با جدایی علیرضا مخالفت کرد.

سرمربی تیم ملی بر نامه هایش ر ا داده

حداقل ۹۰ درصد از طرح اسکوچیچ تأیید می شود

در اگان اسکوچیچ حالا با آرزوهای به مراتب بیشتری برای جام جهانی برنامه ریزی می کند چون می داند برکناری اش از تیم ملی تقریباً منتفی است و همراه با واهی قطر خواهیم شد. اولین مرحله از اردوهای تدارکاتی پس از پایان رقابت های انتخابی جام جهانی خرداد برگزار می شود و اسکوچیچ هم چند روز قبل بر نامه مفصل خود تا زمان اعزام تیم ملی ایران از تهران به دوحه را در اختیار فدراسیون گذاشت تا تیم ماون آن تصمیم گیری صورت بگیرد. در همین خصوص نیز مقام آگاه داخل فدراسیون به خبرورزشی گفت: فدراسیون کاملاً به اهمیت آماده سازی مطلوب جهت حضور قهرتمندانه در جام جهانی واقف است و با وجود تمام مشکلات، قطعاً همه تلاش خود را برای تحقق خواسته های سرمربی تیم ملی انجام می دهد. خود اسکوچیچ نیز تأکید کرد که با شرایط فوتبال ایران آشناست و تقاضاهای غیر معقولی ندارد. به همین خاطر به احتمال فراوان، حداقل ۹۰ درصد از مواردی که در برنامه مورد نظر توسط سرمربی تیم ملی ارائه شده، مورد تصویب فدراسیون قرار خواهد گرفت. البته بحث پیدا کردن رفران تدارکاتی جداساز چون به دلایل مختلف و متعدد، شاید تیم هایی که کار فنی دشمنان می خواهند یا آنها بازی کنیم حاضر به رویارویی با ما نشوند و مجبور به یافتن رقبای دیگر شویم.

پشت پرده پرسپولیس نشدن بیرانوند در نیم فصل

پاک آقا مدیر عامل وسط بود!

تا به نمایندگی از پرسپولیس اقدام به مذاکره برای انتقال قرضی بیرانوند از باشگاه بوویشتا به پرسپولیس کرد. در نامه دیگری که در تاریخ ۳ ژانویه ۲۰۲۲ (۱۳ دی ۱۴۰۰) به امضای سیدمجید صدری رسیده، پرسپولیس رسماً علاقه خود را برای انتقال دائمی بیرانوند اعلام کرده و از شرکت نقل و انتقال بازکن مذکور خواسته تا مقدمات انتقال قطعی بیرانوند به پرسپولیس را انجام دهد.

مرگ تلخ هوادار پرسپولیس

به خاطر باخت به آلومینیوم!

روز هم جان خود را از دست داد تا خانواده های بسیاری را غمناک کند. گویا این هوادار چند روز در بیمارستان بستری بوده اما در نهایت جان به جان آفرین تسلیم کرده است. باخبر شدیم بعد از باخت پرسپولیس مقابل آلومینیوم ارک و حذف سرخوشان از جام حذفی یکی از هواداران پرسپولیس سکنه کرد و بعد از چند روز هم جان خود را از دست داد تا خانواده های بسیاری را غمناک کند. گویا این هوادار چند روز در بیمارستان بستری بوده اما در نهایت جان به جان آفرین تسلیم کرده است.

سرمقاله Editorial

اشتباه پشت اشتباه

افشاریان می گوید به استقلال و مجیدی بهکارت نیستم و فدراسیون دست آچور لویست که کار گروه ویژه داور می تشکیل دهد. اضافه به فرش که همه این حرفها در دست اما آیا همین ادبیات شایعات را بیشتر نمی کند؟ الان درست یا غلط استقلالی ها احساس می کنند که داورها در شش هفته پایانی لیگ علیه آنها می شود و طبعاً یک کسری موضع گیری ها بر این اتهامات اضافه می کنند. البته نباید قضاوت قبل از جنایت کرد و طبعاً ما داوران شریفی داریم که وجدان خود را نمی فروشند اما مشکل اینجاست که از روز اول هر کس هر چه دلش خواسته در مورد داوران گفته و حالا کمیته داوران تازه یادش افتاده برخورد کند و این برخورد را از استقلال هم شروع کرده است. عجیب اینکه آقای افشاریان می گوید علیه مجیدی و چند بازیکن استقلال گزارش رد کرده ایم اما من صحبت های وریا غفوری را نشنیدیم! ما این وضعیت اگر در ادامه مسابقات داور غیر عمدی هم علیه استقلال صوت بزنیم، متهم می شود و اگر باز هم غیر عمدی صحنه ای به سود استقلال قضاوت شود، صدای رد می آید و خلاصه سنگ روی سنگ بند نمی شود. از کان قضایی فدراسیون باید از روز اول بدون توجه به نام تیمها با اعتراضات و بیانه ها و... برخورد می کردند که نکرند و حالا کار به جایی کشیده که اگر به درستی هم برخورد کنند، متهم به حمایت از یک تیم خاص یا جبهه گیری علیه تیمی دیگر می شوند.

عامل حمله توهمین امیز

به طارمی شناسایی شد

باشگاه اسپورتینگ لیسبون اخیراً با انتشار مقاله ای در صفحه رسمی خود حمله شدید و توهین آمیزی به مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم رقیب یعنی پور تو داشته است. این مطلب به قلم «تیتو آرتیس فونتنس» نوشته شده است. بررسی سوابق تیتو نشان می دهد این فرد بیش از ۳۰ سال سابقه کار حقوقی دارد و یکی از وکلای شناخته شده در کشور پرتغال است. تیتو مدرک حقوق خود را در سال ۱۹۸۲ از دانشگاه کومبریا دریافت کرد و در سال ۲۰۰۲ مدرک فوق لیسانس در حقوق داری و پزیشکی را گرفت. او پیش از این دارای یک شرکت حقوقی از اسپانیا است. تیتو با حمله خود به مهدی طارمی توهین آمیزی و کلماتی توهین آمیز و بی احترامی به او کرده است. تیتو مدتی در کشور خود را در سال ۱۹۸۲ از دانشگاه کومبریا دریافت کرد و در سال ۲۰۰۲ مدرک فوق لیسانس در حقوق داری و پزیشکی را گرفت. او پیش از این دارای یک شرکت حقوقی از اسپانیا است. تیتو با حمله خود به مهدی طارمی توهین آمیزی و کلماتی توهین آمیز و بی احترامی به او کرده است. تیتو مدتی در کشور خود را در سال ۱۹۸۲ از دانشگاه کومبریا دریافت کرد و در سال ۲۰۰۲ مدرک فوق لیسانس در حقوق داری و پزیشکی را گرفت.

یحیی اجازه تمرین به لک نداد

بعد از تعطیلی روز ۵ تمرینات پرسپولیس، سرخوشان دیروز و امروز ساعت ۱۷ در ورزشگاه کاظمی دور جدید تمرینات خود را برای بازی با پیکان آغاز کردند. ظاهر آن بود در مورد اینکه حامد لک اجازه حضور در تمرینات گروهی را پیدا می کند یا خیر تصمیم گیری شود که مشخص شد لک زودتر از سایرین در محل تمرین حاضر شده و به صورت اختصاصی تمریناتش را پیگیری کرده ولی یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به لک اجازه حضور در تمرین گروهی را نداد و وضعیت این دروازه بان پیچیده تر از قبل شود.